
 

 

Baví nás vás bavit! 

 
Spolek Divadlo V Pytli  

Mírové náměstí 62                   

417 02 Hrob                

Česká republika           

IČO: 06012418 

 

 

 

Petr Stolař: scénář, režie | +420 775 134 585 | info@stolart.cz 

Lenka Zajíčková: objednávky, fakturace | +420 777 404 585 | divadlovpytli@email.cz 

www.divadlovpytli.eu 

www.stolart.cz 
Divadlo V Pytli  

STOLART s.r.o. 

Mírové náměstí 62                   

417 02 Hrob                 

Česká republika           

IČO: 28661524            

DIČO: CZ28661524 

Č.účtu: 221314898/0300      

 

..............................................................................

........................................................... 

 PEKLO NENÍ ŽÁDNÝ CIRKUS 

 
Činohra 

Autorská pohádka Divadla V Pytli - 
„Peklo není žádný cirkus!“ nás naučí, že kdo 
je líný, nemusí být ještě úplně ztracený. Tedy 
pokud v jeho srdíčku kvete alespoň trochu 
lásky k umění. A že je cirkus veliký kus 
kumštu, dostane se Emilek nejen lehce do 
pekla, ale nakonec i … Co myslíte, může 
z pekla udělat takový cirkus, že ho Lucifer 
nakonec pustí? A čert Kopyto zase ostrouhá? 
Jak se jim to vše podaří? Samozřejmě 
pohádkově! 
     Se zapojením dětí všichni společně 
pomohou Emilkovi i čertovi prožít v pekle 
skutečný cirkus! Malý neposedný pekelník 
toho využije, aby se ještě pomstil přísnému 
Luciferovi! Jenže nic se nemá přehánět, a tak 
vše nakonec musí zachránit anděl, který 
pozve nakonec k návštěvě i Mikuláše. Aby 
toho nebylo málo, svět se na chvilku stejně 
promění v rejdiště čertů. Následná čertovská 
diskotéka s nadílkou je řízena Mikulášem, 
který předává balíčky dle věkových kategorií. 
. 

Cca 40min 

Do 120 minut 

Délka představení 

2 hodiny před začátkem akce 

Celková délka programu 

Příjezd 

Balíčky pro děti nezajišťujeme, 
pokud není předem dohodnuto 

Upozornění 

 

Technické požadavky 

2 samostatné elektrické přípojky 
220V/16A (zvuk / světla) 


